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Unvaxxed Amish death rates 90 times lower than rest of America
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Pandemian vaikutuksista amissi-yhteisöihin tehdyssä laajassa 
tutkimuksessa havaittiin, että covid-kuolleisuus perinteisissä 
kansalaisryhmissä on 90 kertaa alhaisempi kuin muilla amerikkalaisilla.

Tutkimus paljasti, että suurin ero oli, että amissi-yhteisöt jättivät täysin 
huomiotta Yhdysvaltain tautien valvonta- ja ehkäisykeskuksen (CDC) 
ohjeet.

Amissi-perheet eivät rokottautuneet, eivätkä käyttäneet maskeja, eivät 
harjoittaneet sulkemisia, sosiaalista etäännyttämistä eikä muita 
rajoituksia.

Erilliset yhteisöt eivät kuitenkaan välttyneet virukselta, sillä noin 90% 
amisseista on saanut Covid-tartunnan.

Tutkimuksen suoritti Rokoteturvallisuustutkimussäätiö (VSRF) ja se 
keskittyi erityisesti amisseihin Pennsylvania'n Lancaster'issa.

Lancaster'issa on maailman suurin yksittäinen amissien yhteisö, jossa 
on yli 45 000 ihmistä.
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Puhuessaan Pennsylvania'n osavaltion senaatille tällä viikolla Steve 
Kirsch, VSRF:n perustaja, todisti tutkimuksestaan.

Kirsch selitti, miksi amissi-kansalaiset kuolivat paljon harvempaan tahtiin
kuin muu maa.

Kirsch kuvaili ensin keskustelua Lancaster County'n yksinäisen amissi-
miehen perheen kanssa, jonka väitetään kuolleen Covidiin.

Puhuessaan perheen kanssa Kirsch sai selville, etteivät he itseasiassa 
tienneet, kuoliko mies virukseen, koska väitteen esitti sairaala, jossa 
mies kuoli.

"Ehkä hän kuoli Covidin sairaalaprotokolliin", Kirsch kertoi osavaltion 
senaatille amissi-miehestä.

Kirsch kertoi kuulleensa viiden amissin kuolleen Covidiin, mutta ei 
löytänyt heistä mitään tietoa, eikä pystynyt vahvistamaan heidän 
henkilöllisyyttään tai kuolemiaan.

Hän sanoi "tehneensä laskelman" olettaen, että pystyy vahvistamaan 
viiden henkilön henkilöllisyyden.

Kirschin mukaan laskelma paljastaa, että amissien kuolleisuus oli "90 
kertaa pienempi kuin Yhdysvaltojen tartuntakuolleisuus".

"Amissit kuolivat 90 kertaa vähemmän Covidiin kuin muu Amerikka", hän
sanoi uudelleen.

Hän jatkoi ehdottamalla syyksi, että amissiperheet eivät rokota lapsiaan.



"Ja koska amissit eivät noudattaneet yhtäkään CDC:n ohjetta, he eivät 
sulkeneet, he eivät käyttäneet maskeja, he eivät pitäneet sosiaalista 
etäisyyttä, he eivät rokottaneet eikä amissi-yhteisöllä ollut 
rokotuspakkoa.

Periaatteessa he jättivät huomiotta joka ainoan CDC:n meille antaman 
ohjeen.

Myöhemmin Kirsch totesi myös, että tutkijat eivät löytäneet amissi-
yhteisöistä "yhtään autistista lasta, joka olisi ollut rokottamaton".

Hän lisäsi, että sairauksia, kuten ADD, autoimmuunisairaus, PANDAS 
PANS tai epilepsia, ei amissilapsilla pohjimmiltaan ole.

Kirsch sanoi myös, että liittovaltion hallitus on tutkinut amissien yhteisöjä
vuosikymmeniä julkaisematta julkista raporttia.

Hän väitti, että tällaisten tietojen julkaiseminen olisi "tuhoisaa" CDC:lle ja
paljastaisi heidän suosituksensa haitallisiksi amerikkalaisille.

Demokraattien presidenttiehdokas Robert F. Kennedy nuorempi. toisti 
myös joitakin Kirsch'in näkemyksiä Amerikan lasten liiallisesta 
rokottamisesta äskettäisessä townhall -tapahtumassa.

Kirsch kommentoi RFK nuoremman huomautuksia Twitterissä.

"RFK osuu naulan kantaan vastauksessaan", Kirsch twiittasi.

”Hän oli oikeassa kaikessa, mitä sanoi. Lapset, jotka välttävät kaikkia 
rokotteita, ovat PALJON terveempiä kuin rokotetut lapset.”
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"Tunnen henkilökohtaisesti hyvin suuren lastentautien klinikan, joka 
välttää rokotteita ja jossa ei ole ollut yhtään autistista tapausta 
viimeisten 25 vuoden aikana."

MITEN VOIN PELASTUA? 

TULE HERRA JEESUS!!
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